

Esiopetuksen opetussuunnitelman tarkistaminen

Kasvatus- ja koulutuslautakunta 05.09.2023 § 52
675/12.07.00/2023

Valmistelija

Varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi, puh. 044 358 5870
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Opetushallitus on joulukuussa 2022 antanut määräyksen muutoksista Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2014. Muutokset koskevat lähinnä lukua 6 Opiskeluhoito. Määräyksen mukaan paikallinen opetussuunnitelma on tarkistettava ja otettava käyttöön viimeistään 1.8.2023.

Paraisilla on aikaisemmin ollut erilliset opetussuunnitelmat ruotsinkieliselle ja suomenkieliselle esiopetukselle. Tarkistamisen yhteydessä nämä opetussuunnitelmat yhdistetään yhdeksi molempia kieliryhmiä koskevaksi suunnitelmaksi. Näin ollen paikallisten näkökulmien sisältöä on tarkasteltu koko opetussuunnitelman osalta. Luvussa 5 Lapsen kasvun ja oppimisen tuki kuvaillaan lapsen tukea koskevia työruutiineja, joita on päivitetty ja selkeytetty vaiheittain viime vuosien aikana.

Opetushallituksen ohjeiden mukaan tulee laatia opiskeluhoitosuunnitelma. Opiskeluhoitosuunnitelma viedään päätöksentekoon myöhemmin vuoden 2023 aikana, kun Varhan kanssa on sovittu opiskeluhoitoon liittyvistä yhteistyömuodoista.

Opetussuunnitelman tarkistustyötä on tehnyt työryhmä, johon ovat kuuluneet varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi ja palveluohjaaja Anna-Kajsa Sjöman sekä päiväkodinjohtajat Ann-May Landor, Heidi Lindqvist ja Mikaela Willstedt. Päiväkodinjohtajilla ja esiopetuksen henkilöstöllä on ollut mahdollisuus kommentoida opetussuunnitelman paikallisia näkökulmia. Varhaiskasvatuksen erityisopettajat Annika Ekblad, Christel Holmström, Eva Lehtonen, Ida Henriksson ja Jaana Tirkkonen ovat pyrkineet selkeyttämään lapsen tukea koskevia työruutiineja.

Opetussuunnitelma on laadittu Opetushallituksen ylläpitämälle sähköiselle ePerusteet-alustalle. Opetussuunnitelman hyväksymisen jälkeen se julkaistaan opintopolku.fi-sivustolla ja on luettavissa kaupungin verkkosivuilla.

Paraisten kaupungin kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelma koskee pelkästään Nilsbyn koulussa toimivaa esiopetusryhmää ja näin ollen on hyväksytty pelkästään suomenkielinen opetussuunnitelma. Opetussuunnitelmaan on tullut muutos vain luvun 6.5 Opiskeluhoito paikalliseen näkökulmaan esiopetuskokeilun paikallisessa opetussuunnitelmassa.

Liite

Paraisten kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelma 2023
<https://eperusteet.opintopolku.fi/#/sv/opetussuunnitelma/27413363/0/esiopetus/tiedot>
Paraisten kaupungin kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelma
<https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/22391240/0/esiopetus/tiedot>

Esittelijä

Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy Paraisten kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelman 2023. Opetussuunnitelma tulee voimaan 1.8.2023. Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy myös Nilsbyn koulun esiopetusryhmää koskevan Paraisten kaupungin kaksivuotisen esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelman. Opetussuunnitelma tulee voimaan 1.8.2023.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu

Päiväkodinjohtajat, Kyrkbackens skolan rehtori
